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Señor: 
JUEZ SEGUNDO (2°) CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO (META) 
E.   S.   D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO CON ACIÓN REAL (HIPOTECA) DE 

MAYOR CUANTÍA DE BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA MARÍA 
CRISTINA SANDOVAL GARCÍA  

 
Radicado: 2020-00152 
 
Asunto: APORTA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 
 
ÁNGELA PATRICIA LEÓN DÍAZ, mayor de edad, identificada con la cédula de 
ciudadanía No. 1.121.840.227  de Villavicencio y portadora de la Tarjeta 
Profesional No. 245.589 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi 
calidad de apoderada de la parte ejecutante BANCO DE BOGOTÁ S.A., por 
medio del presente escrito me permito señor Juez aportar lo siguiente: 
 
1. En cumplimiento a lo establecido en el artículo 446 del Código General del 
Proceso, me permito aportar la liquidación del crédito, a efectos de seguir adelante 
con el trámite del proceso. 
 
 
Atentamente, 

 
 
ÁNGELA PATRICIA LEÓN DÍAZ 
C.C. 1.121.840.227 de Villavicencio 
T.P. 245.589 del C.S. de la Jud. 
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PAGARÉ No.   459283293 

PERIODO INTERES  DIAS TOTAL 
2020         
SEPTIEMBRE 18,35% 2,29 8 $815.607 
OCTUBRE 18,09% 2,26 30 $3.023.699 
NOVIEMBRE 17,84% 2,23 30 $3.012.618 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $2.993.621 
2021      
ENERO 17,32% 2,17 30 $2.971.458 
FEBRERO 17,54% 2,19 30 $3.017.367 
MARZO 17,41% 2,18 30 $2.999.953 
ABRIL 17,31% 2,16 30 $2.958.793 
MAYO 17,22% 2,15 30 $2.879.638 
JUNIO 17,21% 2,15 30 $2.868.557 
JULIO 17,18% 2,15 30 $2.868.557 
AGOSTO 17,24% 2,16 30 $2.895.469 
SEPTIEMBRE  17,19% 2,15 30 $2.904.968 
OCTUBRE 17,08% 2,14 30 $2.863.808 
NOVIEMBRE 17,27% 2,16 30 $2.824.230 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $2.764.073 
2022        
ENERO 17,66% 2,21 30 $2.741.910 
FEBRERO 18,30% 2,29 30 $2.776.738 
MARZO 18,47% 2,31 30 $2.756.157 
ABRIL 19,05% 2,38 30 $2.740.327 
MAYO 19,71% 2,46 30 $2.726.079 

 
 
TOTAL INTERESES (23/09/2020 – 30/05/2022)  $92.253.229 
CAPITAL        $126.647.098 
TOTAL        $218.900.326 
 

 
TOTAL LIQUIDACIÓN      $$218.900.326 
PAGARE No.   459283293 
 
 

 

PAGARÉ No.   455994415 

PERIODO INTERES  DIAS TOTAL 
2020         
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JULIO 18,12% 2,27 21 $511.702 
AGOSTO 18,29% 2,29 30 $732.519 
SEPTIEMBRE 18,35% 2,29 30 $732.519 
OCTUBRE 18,09% 2,26 30 $724.178 
NOVIEMBRE 17,84% 2,23 30 $721.524 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $716.974 
2021      
ENERO 17,32% 2,17 30 $711.666 
FEBRERO 17,54% 2,19 30 $722.661 
MARZO 17,41% 2,18 30 $718.491 
ABRIL 17,31% 2,16 30 $708.633 
MAYO 17,22% 2,15 30 $689.675 
JUNIO 17,21% 2,15 30 $687.021 
JULIO 17,18% 2,15 30 $687.021 
AGOSTO 17,24% 2,16 30 $693.467 
SEPTIEMBRE  17,19% 2,15 30 $695.742 
OCTUBRE 17,08% 2,14 30 $685.884 
NOVIEMBRE 17,27% 2,16 30 $676.405 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $661.997 
2022        
ENERO 17,66% 2,21 30 $656.689 
FEBRERO 18,30% 2,29 30 $665.030 
MARZO 18,47% 2,31 30 $660.101 
ABRIL 19,05% 2,38 30 $656.310 
MAYO 19,71% 2,46 30 $652.898 

 

TOTAL INTERESES (10/07/2020 – 30/05/2022)  $23.876.108 
CAPITAL        $30.332.059 
TOTAL        $54.208.166 
 
 
TOTAL LIQUIDACIÓN      $54.208.166 
PAGARE No.   455994415 
 
 
 
GRAN TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CREDITO ACTUALIZADA AL 30 DE MAYO 
2022: DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MILLONES CIENTO OCHO MIL 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS M/CTE ($273.108.492.oo) 
 



ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RADICADO 2020-00152

Oficina moscoso Abogados SAS <oficinamoscosoabogados@gmail.com>
Mar 07/06/2022 7:59

Para: Juzgado 02 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto02vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (175 KB)
LIQUIDACION DE CREDITO_Maria Cristina Sandoval 2020-00152 .pdf;

Cordial saludo, 

De conformidad con las nuevas medidas implementadas, me permito enviar el siguiente memorial, mediante el
cual se allega la liquidación del crédito. favor acusar recibo


Atentamente,

Ángela Patricia León Díaz 
Apoderada Banco de Bogotá S.A.

Oficinamoscosoabogados@gmail.com
Centro Internacional de Negocios
Calle 34 No. 41-64 Barzal Alto
Villavicencio - Meta 
Contacto: (8) 678-46-60

mailto:Oficinamoscosoabogados@gmail.com

